

Eoi Notice

Eoi No: REL/Eoi/SiGDACs/2020-21/09 dated: 04.02.2021

1.	EOI Document Availability	EOI document can be downloaded from website http://www.relindia.in or https://railtel.enivida.com from 04-02-2021 onwards till last date of submission of the EOI.
2.	Cost of the EOI Document	Rs.1180/- (Including GST).
3.	Earnest Money Deposit (EMD) to be submitted along with EOI	Rs.2,00,000/- (Rupees Two Lakhs Only) by way of digital transaction at Railtel.enivida.com portal.
4.	Last date for requesting clarifications (Optional)	Up to 1100 Hrs on 11.02.2021 All communications regarding queries, if any, requiring. Clarification shall be sent through email following official: Name: Vijay Serwal Designation: GM/Signal/REL Contact:9717644430 Email: vijayserwal@railtelindia.com Name: Vijay Shekar Designation: Addl.GM/Tech/REL Contact:782793602 Email: mvs@railtelindia.com
5.	Pre-Eoi response Meeting (Through Web Video)	At 1500 Hrs on 12.02.2021
6.	Last date of submission response to EOI	1500 Hrs on 19.02.2021
7.	Date & Time of Opening of EOI	1530 Hrs on 19.02.2021
8.	Mode of Submission of Eoi response	E-Eoi response submission only at https://railtel.enivida.com

Note: REL reserves the right to change the above dates at its discretion.

ईओआई नोटिस

ईओआई सं.: आरईएल/ईओआई/एसआई जीडीएसीज़/2020-21/09 दिनांक: 04.02.2021

1.	ईओआई प्रलेख की उपलब्धता	ईओआई प्रलेख 04.02.2021 से प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख वैबसाइट http://www.relindia.in या https://railtel.enivida.com से डाउनलोड किए जा सकता है।
2.	ईओआई प्रलेख की लागत	1180/-रु. (जीएसटी सहित)।
3.	बयाना राशि निक्षेप(ईएमडी)के प्रस्तुत की जानी है	2,00,000/-रु. (केवल दो लाख रुपए) Railtel.enivida.com पोर्टल पर डिजिटल लेनदेन के माध्यम से।
4.	स्पष्टीकरण करने की अंतिम तारीख (वैकल्पिक)	11.02.2021 को 1100 बजे तक पूछताछ संबंधी अपेक्षित सभी संचार, यदि कोई हो, के संबंध में स्पष्टीकरण ई-मेल के माध्यम से निम्नलिखित अधिकारी से किए जाएंगे: नाम: विजय शेरवाल पदनाम: महाप्रबंधक/सिगनल/आरईएल संपर्क:9717644430 ई-मेल: vijayserwal@railtelindia.com नाम: विजय शेखर पदनाम: अपर महाप्रबंधक/तक./आरईएल संपर्क:782793602 ई-मेल: mvs@railtelindia.com
5.	पूर्व-ईओआई प्रतिक्रिया बैठक (वैब वीडियो के माध्यम से)	12.02.2021 को 1500 बजे
6.	ईओआई पर प्रतिक्रिया प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख	19.02.2021 को 1500 बजे
7.	ईओआई खोलने की तारीख और समय	19.02.2021 को 1530 बजे
8.	ईओआई प्रतिक्रिया प्रस्तुत करने का माध्यम	ईओआई प्रतिक्रिया प्रस्तुति केवल https://railtel.enivida.com पर

टिप्पणी: उक्त तारीखों में विवेकानुसार परिवर्तन का अधिकार आरईएल के पास सुरक्षित है।